PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
TRƯỜNG TIỂU HỌC BÌNH DƯƠNG

Số: 275/CTr-THBD
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Bình Dương, ngày  30 tháng  8 năm 2024

THÔNG BÁO
Chương trình công tác tháng 9 năm 2024

I. Trọng tâm:
- Ổn định nền nếp dạy và học, công tác tổ chức trường lớp, giáo viên;
 	- Tổ chức Lễ khai giảng năm học mới 2024 - 2025;
[bookmark: _heading=h.gjdgxs][bookmark: _GoBack] 	- Các tổ thống nhất phương pháp các môn dạy;
 	- Họp cha mẹ học sinh nhà trường và các lớp;
- Chuẩn bị các điều kiện để tổ chức Hội nghị CB, VC, người LĐ.
II. Lịch cụ thể:

	Thời gian
	Nội dung
	Thực hiện

	03/9/2024
	Họp Hội đồng sư phạm nhà trường tháng 9/2024
	Tất cả CBGV,NV

	05/9/2024
	Khai giảng năm học 2024-2025
	CBGV, NV, HS

	09/9/2024
	-Thực hiện chương trình Tuần 1 năm học 2024-2025
-Tiếp tục kiểm tra đồ dùng học tập của học sinh
	Chuyên môn
BGH
CBGV,NV,HS toàn trường

	09-13/9/2024
	Các tổ đăng ký các chỉ tiêu phấn đấu, đăng ký thi đua
	Các tổ CM

	16/9/2024
	Tổ chức Tết Trung thu cho học sinh
	CBGV, NV, HS

	21/9/2024
	Tổ chức họp CMHS đầu năm học 2024-2025
	BGH, GVCN

	25/9/2024
	Tổ chức Hội nghị trù bị cấp tổ chuẩn bị cho HNCB, VC, LĐ năm học 2024 - 2025
	Tất cả CBGV,NV

	09-30/9/2024
	Học chương trình từ tuần 1-4
	GV và HS

Ghi chú: Ngoài lịch công tác nêu trên, Nhà trường và các bộ phận sẽ thực hiện theo nhiệm vụ chỉ đạo của Phòng Giáo dục và Đào tạo.

	Nơi nhận:
   - Trang TTĐT của trường;
   - Các bộ phận (t/h);
   - Lưu VT.
	    HIỆU TRƯỞNG
[image: C:\Users\Welcome\Desktop\KÝ SỐ.jpg]
           Hoàng Yến

image1.jpeg